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ЕЩЕЮШЪЯСУЕ 20-ти Ф Ш Ш СЖ  Ж Ж О  
Зима-Осень

для детей дошкольного возраста 1-3 лет, 12 часовой редким функционирования

Прием пищи Прием пищи, наименование блюда Масса
порция

Пищевые вещества 
Белки, г ] Жиры, г | Углеводы, г

Энергети-ческая 
ценность, ккал № рецеп-туры Сборник

рецептур
Н еделя  1 
В ари ан т  3

Завтрак КАША ЖИДКАЯ (манная) ТТК №83 150 6,1 3,4 26,8 163 ТТК №83
ЧАЙ С  САХАРОМ, ВАРЕНЬЕМ, ДЖЕМОМ, МЕДОМ, ПОВИДЛОМ 
№392 180/10 0,1 0 9,8 39,4 392 2011

ЯЙЦА ВАРЕНЫ Е №213 64 5,5 5 0,3 68,6 213 2011
БАТОН 20 1.5 0,6 10,3 52,4

Итого за завтрак 405 13,2 9 47,2 323,4

2 Завтрак СОК ЯБЛОЧНО-ВИНОГРАДНЫЙ №399 180 0.9 0,2 17,7 75,1 399 | 2011
Итого за 2 завтрак 180 0,9 0,2 17,7 75,1

О бед ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ 30 0,2 С 0.5 3,9
БОРЩ С  КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ НА МЯСО-КОСТНОМ 
БУЛЬОНЕ СО  СМЕТАНОЙ ТТК №28 150/10 1,5 5 7,5 91,2 ТТК №28

ЗАПЕКАНКА КАРТОФЕЛЬНАЯ С МЯСОМ ИЛИ ПЕЧЕНЬЮ (печень) 
ТТК №79 150 10,0 6,8 25,3 215,8 ТТК №79

ЧАЙ С  ЛИМОНОМ №393 150/7/3,5 0,1 0 7 29 393 2011
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 20 1,3 0,2 8,5 40,8
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 20 1.5 0,1 9.7 46

Итого за обед 540 14,6 12,1 58,5 426,7

Упл отнен н ы й  полдник ПЮРЕ ИЗ МОРКОВИ ИЛИ СВЕКЛЫ (свекла) №324 40 0,6 1,4 4 33,4 324 2011
КОТЛЕТЫ. БИТОЧКИ, ШНИЦЕЛИ РУБЛЕННЫЕ С  СОУСОМ 
СМЕТАННЫМ ТТК №61/№354 50/30 6.7 9,7 16,3 167,96 ТТК №61. №354 2011

КАША РАССЫПЧАТАЯ С  ОВОЩАМИ (ГРЕЧНЕВАЯ) №166 110 5,7 6,4 26,3 191.4 166 2011
КОМПОТ ИЗ СВЕЖ ИХ ПЛОДОВ №372 180 0,1 0,1 20,9 86 372 2011
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 30 2,3 0,2 15,1 71

Итого за Уплотненный 
полдник 440 15,4 17,8 83,2 549,76

Всего за день: 44 39,1 206 1402

Повар
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ТЛОЕЮШтЖЖ 20-ти ФШШСУЕ ‘М ЕЮ О  
Зима-Осень

для детей дошкольного возраста 3-7 лет, 12 часовой ре^им  функционирования

П р и е м  пищи Прием пищи, наименование блю да
Масса

порции

П ищ евы е вещества
№ рецеп­

туры
Сборник
рецептурБелки, г Жиры, г Углеводы, г ценность, ккап

Н еделя 1 
В ариант 3

З а в т р а к КАША ЖИДКАЯ (МАННАЯ) 180 7,3 4,2 31,4 191,3 ТТК№83
ЧАЙ С САХАРОМ, ВАРЕНЬЕМ, ДЖЕМОМ, МЕДОМ, ПОВИДЛОМ 190/10 0,1 0,0 9,8 39,4 392 2011
БАТОН 20 1,5 0,6 10,3 52,4
ЯЙЦА ВАРЕНЫЕ 64 5,5 5,0 0,3 68,6 213 2011

Итого за завтрак 445 14,4 9,8 51,8 351,7

2 Зав тра к СОК ЯБЛОЧНО-АБРИКОСОВЫЙ 200 1,0 0,2 19,6 83,4 399 2011
Итого за 2 завтрак 200 1,0 0,2 13,6 83,4

Обед ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ 50 0,4 0,1 0,9 6,5
БОРЩ С  КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ НА МЯСО-КОСТНОМ БУЛЬОНЕ СО 
СМЕТАНОЙ 180/10 1,7 5,1 9,2 95,5 ТТК№28

ЗАПЕКАНКА КАРТОФЕЛЬНАЯ С МЯСОМ ИЛИ ПЕЧЕНЬЮ (печень) 150 10,0 6,8 25,3 215,8 ТТК№79
ЧАЙ С ЛИМОНОМ 180/10/7 0,2 0,0 10,0 41,7 393 2011
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 20 1,5 0,1 9,7 46,0
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 40 2,6 0,4 17,0 81,6

Итого за обед 647 16,4 12,5 72,1 487,1

Уплотненны й полдник ПЮРЕ ИЗ МОРКОВИ ИЛИ СВЕКЛЫ (СВЕКЛА) 60 1,0 1.9 6,2 47,8 324 2011

КОТЛЕТЫ, БИТОЧКИ, ШНИЦЕЛИ РУБЛЕННЫЕ С СОУСОМ СМЕТАННЫМ 70/30 12,0 16,4 12,7 257,0 ТТК№61, 354 2011

КАША РАССЫПЧАТАЯ С ОВОЩАМИ (ГРЕЧНЕВАЯ) 130 7,0 4,8 32,0 208,5 166 2011
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ 180 0,1 0,1 20,9 86,0 372 2011
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 60 4,4 0,4 29,2 137,8
БУЛОЧКА ВЕСНУШКА 50 4,0 3,0 29,6 160,9 473 2011

Итого за Уплотненный 
полдник 580 28,5 26,6 130,6 898,0

Всего за день: 60,3 49,1 274,1 1 820,2

Повар
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‘КЩЕОШШСШ 20-ти ОЖШШУЕ <М<Е№0 
Зима-Осень

Эля детей дошкольного возраста 3-7 лет, 24 часовой реуи м  функционирования

П ри ем  п ищ и Прием пищи, наименование блюда Масса
порции

П ищ евы е  вещ ества
№ рецеп-туры Сборник

рецептурБелки, г Жиры, г Углеводы, г ценность, ккал

Н еделя  1 
Д ень  3

Завтрак КАШАЖИ/ }КАЯ (МАННАЯ) ТТК №83 180 7.3 4,2 31,4 191.3 ТТК №83
ЧАЙ С СА>АРОМ. ВАРЕНЬЕМ. ДЖЕМОМ. МЕДОМ, ПОВИДЛОМ №392 190/10 0.1 0.0 9.8 39,4 392 2011
БАТОН 20 1.5 0.6 10,3 52.4
ЯЙЦА ВАР ЕНЫЕ №213 64 5.5 5.0 0,3 68,6 213 2011

Итого за завтрак 445 14,4 9,8 51,8 351,7

2 Завтрак СОК ЯБЛО 4НО-АБРИКОСОВЫЙ №399 200 1,0 0.2 19,6 83.4 399 2011
Итого за 2 завтрак 200 1,0 0,2 19,6 83,4

Р б е д ____________________ ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ 50 0.4 0.1 0.9 6,5
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ НА МЯСО-КОСТНОМ БУЛЬОНЕ СО 
СМЕТАНОЙ ТТК №28 180/10 1,7 5,1 9,2 95,5 ТТК №28

ЗАПЕКАНКА КАРТОФЕЛЬНАЯ С МЯСОМ ИЛИ ПЕЧЕНЬЮ (печень) ТТК №79 150 Ю.О 6.8 25,3 215,8 ТТК №79
ЧАЙ С ЛИМОНОМ №393 180/10/7 0.2 0,0 10,0 41.7 393 2011
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 20 1.5 0,1 9,7 46,0
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 40 2.6 0.4 17,0 81,6

Итого за обед 647 16,4 12,5 72,1 487,1

Полдник ПЕЧЕНЬЕ 50 3.8 4.9 37,2 208,5
ЧАЙ С МОЛОКОМ ИЛИ СЛИВКАМИ №394 200 3.0 2.5 15,6 97.3 394 2011

Итого за Полдник 250 6,8 7,4 52,8 305,8

Ужин ПЮ РЕ ИЗ МОРКОВИ ИЛИ СВЕКЛЫ (СВЕКЛА) №324 60 1.0 1,9 6,2 47,8 324 2011
КОТЛЕТЫ, БИТОЧКИ. ШНИЦЕЛИ РУБЛЕННЫЕ С  СОУСОМ СМЕТАННЫМ ТТК 
№61/№354 70/30 12,0 16,4 12,7 257,0 ТТК №61, 354 2011

КАША РАССЫПЧАТАЯ С ОВОЩАМИ (ГРЕЧНЕВАЯ) №166 130 7.0 4,8 32.0 208.5 166 2011
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ №372 180 0.1 0.1 20,9 86,0 372 2011
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 60 4.4 0.4 29,2 137,8

Итого за Ужин 530 24,5 23,6 101,0 737,1

2  уж и н КЕФИР №401 180 5.1 4,4 7.0 92,5 401 2011
Итого за 2 ужин 180 5,1 4,4 7,0 92,5
Всего за день: 68,2 57,9 304,3 2 057,6

Повар


